עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים(תכשירים) התשמ"ו – 1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא.

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

אלידל קרם 1%

הרכב: כל 1 גרם קרם מכיל:

Pimecrolimus 10 mg

חומרים בלתי פעילים:

Triglycerides, oleyl alcohol, propylene glycol, stearyl alcohol, cetyl alcohol, mono – and di-glycerides, sodium cetostearyl sulphate, benzyl alcohol, citric acid, sodium hydroxide, purified water.